

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 5088.77

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 00003ainay
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFN176
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT12543010016
- Codice fiscale: 12543010016
- Denominazione: Educational Technology s.r.l.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: Via Vela 38
- CAP: 10128
- Comune: Torino
- Provincia: TO
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: TO
- Numero di iscrizione: 1298058
- Capitale sociale: 10000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 94015600169
- Denominazione: IC San Giovanni Bianco

## Dati della sede

- Indirizzo: Cia Castelli 19
- CAP: 24015
- Comune: San Giovanni Bianco
- Provincia: BG
- Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

## Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-02-20 (20 Febbraio 2024)
- Numero documento: 28
- Importo totale documento: 5088.77

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 3678872
- Data ordine di acquisto: 2023-08-19 (19 Agosto 2023)
- Codice Unitario Progetto (CUP): I34D22004370006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9985672537

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: HUE ANIMATION STUDIO // HUE ANIMATION STUDIO
- Quantità: 4.00
- Valore unitario: 66.00
- Valore totale: 264.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 2**

- Descrizione bene/servizio: ROBOT THYMIO MOBSIA
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 195.53
- Valore totale: 391.06
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

- Descrizione bene/servizio: ARDUINO EDUCATION STARTER KIT // Notebook 15,6" FHD, Intel Core i5, 8 GB RAM, 512 GB SSD, Win 11 Pro
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 252.00
- Valore totale: 252.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- Descrizione bene/servizio: LEGO EDUCATION SPIKE PRIME // LEGO EDUCATION SPIKE PRIME
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 374.00
- Valore totale: 374.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- Descrizione bene/servizio: Epson Tappeto didattico // Kit composto da pouff bianco, cuscino, Epson EB-735FI e tappeto bianco componibile
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 2890.06
- Valore totale: 2890.06
- IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 4171.12
- Totale imposta: 917.65
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.

**Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**

- Beneficiario del pagamento: Educational Technology srl
- Modalità: MP05 (bonifico)
- Data scadenza pagamento: 2024-03-21 (21 Marzo 2024)
- Importo: 4171.12
- Codice IBAN: IT77Z0326830871052562599060

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)